



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Leonharder Kommunikation ApS

Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 65 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Frederik Leonharder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Leonharder Kommunikation ApS
Gammel Kalkbrænderi Vej 10, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 47 65 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Leonharder

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse og alt hvad der kan beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 880 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	407.620	880.164
1 Personaleomkostninger	-507.740	-514.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.000	-82.942
Driftsresultat	-143.120	282.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.299	-39
Resultat før skat	-145.419	282.316
3 Skat af årets resultat	32.423	-46.926
Årets resultat	-112.996	235.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	235.390
Disponeret fra overført resultat	-112.996	0
Disponeret i alt	-112.996	235.390



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.772	47.772
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.772</u>	<u>47.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.772</u>	<u>47.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	32.423	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.898
	Tilgodehavender i alt	<u>64.423</u>	<u>1.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.700</u>	<u>947.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.123</u>	<u>949.015</u>
	Aktiver i alt	<u>827.895</u>	<u>996.787</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	615.845	728.841
	Egenkapital i alt	695.845	808.841
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.195	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	11.212
	Anden gæld	120.855	166.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.050	187.946
	Gældsforpligtelser i alt	132.050	187.946
	Passiver i alt	827.895	996.787
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	490.865	490.864
Andre omkostninger til social sikring	3.410	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	13.465	20.595
	507.740	514.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.299	39
	2.299	39
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.212
Årets regulering af udskudt skat	-32.423	0
Regulering af tidligere års skat	0	-286
	-32.423	46.926
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	264.671	264.671
Kostpris 31. december 2017	264.671	264.671
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-216.899	-163.966
Årets afskrivninger	-43.000	-52.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-259.899	-216.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.772	47.772
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	728.841	493.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.996</u>	<u>235.390</u>
	<u>615.845</u>	<u>728.841</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.


